UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK HÀ                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /GM-UBND                                                Đăk Hà,  ngày     tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện

–––––––––––––––––––

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện

để xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc1. Cuộc họp do

đồng chí Hà Tiến - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện chủ trì. Mời các thành phần cùng tham dự như sau:

I. Thành phần tham dự:

- Phó Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện;

- Trưởng phòng Nội vụ huyện Đăk Hà;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện Đăk Hà;

- Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ Đăk Hà;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Đăk Hà;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Hà;

- Chánh Thanh tra huyện Đăk Hà;

- Trưởng Công an huyện Đăk Hà;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện Đăk Hà;

- Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện Đăk Hà.

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Đăk Hà

- Chuyên viên phòng Nội vụ phụ trách công tác TĐKT huyện Đăk Hà.

II. Thời gian và địa điểm:
1. Thời gian: Vào lúc  14 giờ, ngày 17 tháng  4  năm 2023 (Thứ Hai ).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Đăk Hà.

* Đề nghị các đồng chí tham dự họp nghiên cứu trước tài liệu gửi kèm theo

Giấy mời và đem theo tài liệu khi đi dự họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                              TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VP, NV.

     Nguyễn Văn An

1 Xét đề nghị hành tích thực hiện kế hoạch Nhà nước (đợt 2) năm 2022; khen thưởng tập thể, cá

nhân điển hình tiên tiến trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; khen

thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn và phong trào công nhân, viên

chức, lao động (Đại hội Công đoàn huyện Đăk Hà lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-2028).

		2023-04-16T13:36:28+0700

		2023-04-16T14:47:29+0700

		2023-04-16T14:47:29+0700

		2023-04-16T14:47:29+0700